Landeshauptstadt Hannover -GB OB - Datum 29.05.2019

Einladung

zur 18. Sitzung des Ausschusses für Angelegenheiten des Geschäftsbereiches des Oberbürgermeisters am Donnerstag, 13. Juni 2019, 13.30 Uhr, Rathaus, Hodlersaal

Tagesordnung:

ı	1	Ä		\ I -	ГΙ	1 (` I	4	o .	ΤF	1.1	
ı			_	v		ıι	, I	_	 ₹ .	1 -		

- 1. Eröffnung der Sitzung, Feststellung der ordnungsgemäßen Einberufung und Beschlussfähigkeit sowie Feststellung der Tagesordnung
- 2. Einwohner*innenfragestunde
- 3. Genehmigung von Protokollen
- Genehmigung des Protokolls über die 12. Sitzung des Ausschusses für Angelegenheiten des Geschäftsbereiches des Oberbürgermeisters am 14. Juni 2018
- 3.2. Genehmigung des Protokolls über die 13. Sitzung des Ausschusses für Angelegenheiten des Geschäftsbereiches des Oberbürgermeisters am 13. September 2018
- 3.3. Genehmigung des Protokolls über die gemeinsame Sitzung des Ausschusses für Angelegenheiten des Geschäftsbereiches des Oberbürgermeisters und des Kulturausschusses am 17. Januar 2019
- 4. Antrag der Gruppe LINKE & PIRATEN zur Eindämmung der Klimakrise als Aufgabe von höchster Priorität (Drucks. Nr. 1429/2019)
- 5. Aktualisierung des Lokalen Integrationsplans (LIP) (Informationsdrucks. Nr. 0949/2019 mit 1 Anlage)
- 6. Bericht der Verwaltung
- 7. Aktuelles

Der Oberbürgermeister